
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 
 624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ № 29 – ОД  

09.01.2023 г.               г. Сысерть 

Об организационном комитете и плане мероприятий МАДОУ «Детский сад № 2 

«Улыбка» в честь Года педагога и наставника 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 

Российской Федерации Года педагога и наставника» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МАДОУ «Детский сад № 2» 

в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – организационный 

комитет) в следующем составе: 

Председатель: заведующий Кадникова Ирина Александровна 

Члены: заместитель заведующего по УВР  Швалева Ольга Владимировна, 

Данилова Ольга Борисовна 

 музыкальный руководитель Белогузова Олеся Владимировна 

 педагог-психолог Колясникова Ксения Викторовна 

   

2. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника (далее – 

План) (приложение). 

3. Организационному комитету: 

обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять информацию о ходе 

выполнения Плана. 

4. Делопроизводителю довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения 

указанных в них работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                        И.А.Кадникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

